iLK TARiI-_I 1 16.12.2024
SON TARIH : 20.12.2024

BULTEN NO : 1

MUAMELE GOREN MADDELERiN
CINS VE NEVILERI

KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
KESTANE
C.KURU UZUM FIYAT FARKI
C.KURU UzUM
C.KURU UzUM

YAS MEYVE VE SEBZELER
YAS UZUM
AYVA
DOMATES
GREYFURT
HAVUG
KABAK
LIMON
MANDALINA
NAR
NEKTARIN
PORTAKAL
SEFTALI
YAS UZUM (SUMALIK)
YAS UZUM (SUMALIK)
YAS UZUM REDGLOBE

ALASEHIR TICARET BORSASI

BULTEN

FIYATI (YTL.)
ENAZ ENGOK ORTALAMA
35,00 140,00 92,67
0,00
98,72 115,00 103,37
95,00 125,00 103,66

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

20,00
8,00

67,21
20,00

23,93
12,97
20,67
11,22

5,00
10,00
20,00
19,82
22,57
20,63
20,86
20,81

8,00
20,50
56,43

18,50
20,00

19,92
30,63

20,65 21,50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
BUYUKBAS KUGUKBAS HAYVANLAR

SIGIR
Kuzu
DANA

HAYVANSAL URUNLER
suUT
KUZU ETI(KARKAS)

KASAPLIK CANLI

125.025,00
13.703,96
125.562,00

10.909,38 15.000,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

13,50 14,00
8.740,19 10.105,00

13,90
9.407,88

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

HAYVANLAR VE URUNLE

MIKTARI

25.200

0
2.334.554
224.912

2.584.666

1.397.823
25.350
75.250
50.000

550
2.800
215.000
1.659.965
472.397
104.260
279.379
128.640
419.800
414.320
31.090

5.276.624

7.861.290,00

101
10

115

552.458
210

552.668

552.783,00

BiRIM

KG
KG
KG
KG

KG
KG
KG

ADET
ADET
ADET

LITRE
ADET

SAYFA NO : 1

TUTARI

2.335.295,00
117.200,00
241.329.435,83
23.314.821,00

267.096.751,83

33.444.814,18
328.800,00
1.5655.300,00
561.000,00
2.750,00
28.000,00
4.300.000,00
32.895.802,50
10.659.912,00
2.151.140,00
5.827.248,50
2.677.440,00
3.358.400,00
8.493.560,00
1.754.377,50

108.038.544,68

375.135.296,51

500.100,00
1.384.100,00
1.255.620,00

3.139.820,00

7.680.639,55
1.975.654,00

9.656.293,55

12.796.113,55

SATIS
SEKLI

HMS
HMS
HMS
HTS

HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HTS
HMS

HMS
HMS
HMS

HMS
HTS

MUAMELE
ADEDI

12
12

28

AN AN ANN-Aaaaann~

N
[e)]

54

N =

12



ALASEHIR TICARET BORSASI

BULTEN
LK TARiI-_I :16.12.2024
SON TARIH : 20.12.2024
BULTEN NO : 1
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CiNS VE NEVILERI ENAZ ENGOK ORTALAMA
gEsiTL_i GIDA MADDELERI )
CESITLI GIDA MADDELERI
YAPRAK (SALAMURA ) 45,00 48,75 45,47
ZEYTINYAGI (lt.) 235,00
ZEYTIN 40,00
ZEYTIN 43,00 107,10 57,95

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

CESITLI GIDA MADDELERI TOPLAMI

GENEL TOPLAM

MIKTARI  BIRIM

27.450 KG
2.000 LITRE
44.000 KG
43.160 KG
116.610
116.610,00
8.530.683,00

SAYFA NO : 2

TUTARI

1.248.188,40

470.000,00
1.760.000,00
2.501.260,70

5.979.449,10

5.979.449,10

393.910.859,16

SATIS
SEKLI

HMS
HMS
HMS
HTS

MUAMELE
ADEDI

aan

44

44

110



